令和４年７月２５日

利用者 様 ・ 家族 様

関係事業所 様

介護老人保健施設うらら

施 設 長  山 本  正 博

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ(第２報)

 平素よりご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、７月２４日付けで新型コロナ感染第１報を送らせていただきましたが、７月２４日

より順次、利用者様、職員に抗原検査、PCR 検査を行いましたところ、新たに２階入所

者様３名と２階介護職員１名から陽性反応を確認いたしましたので、今後の対応につ

いて下記の通りお知らせいたします。

記

今後の対応

当施設といたしましては、施設内の衛生管理をはじめ感染拡大防止対策を徹底し

ているところですが、利用者様の安全・安心と職員の健康を守ることを第一に考えた結

果、当面の間、入所・ショートステイの受入、デイケアおよび訪問リハビリを臨時休業と

させていただきます。

引き続き、保健所の指導をいただきながら皆様に安心・安全なサービスが提供でき

ることを確保した上で、営業再開を予定しております。

利用者様ならびに家族様、関係者の皆様へは、多大なご不便とご⼼配をおかけし

申し訳ございません。今後もより一層の感染対策を徹底してまいりますので、ご理解と

ご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

                                 ＜お問い合わせ＞

介護老人保健施設うらら

電話 ０７８－９５０－５１７７